
 
Zarządzenie Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup 
z sukcesywnymi dostawami granulatu drzewnego (typu pellet pelet, pellets) do Szkoły Podstawowej 

im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie, dostawy od marca do maja 2023”, powołuję komisję 
przetargową w składzie: 
 

1. Anna Góra - przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Piórko - sekretarz komisji 

3. Sylwia Owsińska - członek komisji 

 

§ 2 

Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

obowiązującym w Urzędzie Gminy w Sztutowie Regulaminem pracy komisji przetargowej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Robert Zieliński 
Wójt Gminy Sztutowo 


